MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 05, DE 10 DE MARÇO DE 2020.

Dispõe sobre a posse de conselheiros na Câmara de
Ensino de Graduação do CEPEC/UFGD.

A  CÂMARA  DE  ENSINO  DE  GRADUAÇÃO  DO  CEPEC  –  UFGD,  em  reunião

ordinária realizada em 10 de março de 2020 e considerando o previsto no Art. 18, inciso I, do

Estatuto da UFGD, e Art. 12, inciso I, do Regimento Geral da UFGD, RESOLVE:

Incluir  como membros da Câmara de Ensino de Graduação,  do Conselho de Ensino,

Pesquisa, Extensão e Cultura (CEPEC), da Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD),

os(as) seguintes representantes:

Nome /Titular Mat. Representante Portaria da Reitoria
Alexandre  Rodrigues

Nettho

2279998 Coordenadoria de

Assuntos Acadêmicos

120/2020

Noemia  dos  Santos  Pereira

Moura

1223744 Ciências Sociais 152/2020

Selma Helena Marchiori Hashimoto
Presidente